
ZARZĄDZENIE Nr 109/2020  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 22 maja  2020 r.  
 
 

w  sprawie funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Ostródzie  w związku z 
wprowadzeniem ograniczeń związanych z wystąpieniem stanu epidemii 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 773) w związku z oraz § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 
wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 878), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 
Z dniem 25 maja 2020 r. Urząd Miejski w Ostródzie zostaje otwarty dla interesantów 
załatwiających sprawy bezpośrednio na stanowiskach, z ograniczeniami opisanymi w  § 2 - § 
4.  
 

§ 2 
1. Liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu  
Urzędu Miejskiego w Ostródzie  nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko 
obsługi. 
2. Interesant przebywający w budynku Urzędu Miejskiego w Ostródzie  i obsługujący go 
pracownik Urzędu  są zobowiązani do dezynfekcji rąk oraz do zakrywania ust i nosa na 
zasadach określonych w § 17 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 
 

§ 3 
1. Interesant składający osobiście pismo, które wymaga potwierdzenia wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie składa je w Punkcie Obsługi Interesanta pok. 119 przy uwzględnieniu 
zapisów  § 2.  
2.  Interesant składający osobiście pismo, które nie wymaga potwierdzenia wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie, może umieścić je w skrzynce, zlokalizowanej w holu przy wejściu do 
budynku Urzędu Miejskiego w Ostródzie  przy ul. Mickiewicza 24.  

 
§ 4 

1. Kasa Urzędu jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 13.00. 
2. Zaleca się dokonywanie płatności i należności publicznoprawnych poprzez system 
bankowości elektronicznej lub w placówce banku na podane numery kont:  
1) do opłaty skarbowej, podatków, dzierżaw, wieczystego użytkowania:  
  BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. 25 1600 1462 1027 9414 1000 0016. 
 dla wpłat z zagranicy: SWIFT: PPABPLPK IBAN PL 25 1600 1462 1027 9414 1000 0016.  
2) dla opłaty za udostępnienie danych ze zbioru PESEL  
BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. 40 2030 0045 1110 0000 0381 6820.  
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 6 
Tracą moc: 
1. Zarządzenie Nr 51/2020 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 



2. Zarządzenie Nr 84/2020 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
3. Zarządzenie Nr 93/2020 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 51/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. i obowiązuje do odwołania.  


